Campo Bom, 03 de abril de 2018.

 REQUERIMENTO nº  ____/2018.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhora Vereadora,

          O vereador que subscreve requer que, obedecidos os trâmites

regimentais, seja analisado o presente requerimento e, se assim for do

entendimento dos nobres Edis, seja encaminhado ao Poder Executivo municipal:

          Requerimento: Solicito que seja instituída no Mapa (Plano Diretor) da

cidade de Campo Bom, as ruas denominadas de Estrada do Poço e da Sadesa,
na localidade do Bairro Quatro Colônias Norte.

          Justificativa: Diante do exposto, esta medida se torna necessária visto

que a falta de denominação destas ruas, está prejudicando os moradores em

obter ligações de energia elétrica, encaminhamentos de projetos de irrigação

para o desenvolvimento da área rural desta referida localidade, bem como em

encontrar o endereço, visto que estão que estão todos situadas como Estrada

Quatro Colônias Norte.

Sem mais nada a solicitar, expresso meus mais sinceros votos de estima

e consideração.

________________________________________
Max de Souza

Vereador